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PelATUHr pernoHOB POCCMM NO KONMUYECTBY BblAaHHbIX XXUAULHbIX Kpeautos B uione 2023 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckan obnactb

TromeHcKan obnacTb

Pecnybnnka bawKopTocTaH
CeeppnoBcKas 0b6nacTb
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH)
KpacHopapckuii kpali

r. CaHkT-lNeTepbypr

YenabuHckaa obnactb

PocToBcKkas obnactb
HoBocnbupckan obnactb
KpacHoapckuii Kpai

MepmcKnin Kpai

Camapckas obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyT - KOrpa
Huxeropopckaa obnactb
TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
MNpKyTcKas obaactb

OpeHbyprckan obnacTb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
CTaBpoOnobCKN Kpa
BopoHexckasa obnactb
YamypTckas Pecny6auka
AnTancKkui Kpak

CapaTtoBcKas obsactb
Bosrorpagackas obnactb
MpumopcKuii Kpam

Omckan obnactb

[ona nnortekK ot 3aliMmoB no

Poccun (%)*

6,38
5,35
4,55
4,13
3,81
3,75
3,70
3,60
3,36
2,97
2,42
2,33
2,14
2,10
2,01
1,96
1,79
1,67
1,64
1,62
1,53
1,49
1,45
1,44
1,38
1,37
1,34
1,27

M3meHeHune aoroBopoB**
491

61
539
245
562

63
268

441
104
-145
-38
26
50
119
19
-119
57
Het
-95
196
104
-84
-101
57
-166
-71

AvnHamuKka gorosopos (%)**

4,72
-0,49
0,79
8,26
3,91
9,61
1,01
4,56
-0,07
9,51
2,58
-3,52
-1,03
0,73
1,47
3,68
0,63
-4,00
2,07
0,00
-3,50
8,37
4,39
-3,30
-4,11
2,51
-6,78
-3,16

Konuuecrso
porosopos*

10 892
9138
7774
7061
6511
6412
6320
6147
5733
5078
4130
3977
3650
3592
3440
3349
3052
2858
2808
2759
2617
2539
2474
2463
2357
2332
2283
2174
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Mecro

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CybbeKT PO

JNleHnHrpaackaa obnactb
Pecnybauka Caxa (AryTus)
XabapoBCcKui Kpait
Yysalickan Pecnybsimka - Yysawma
TynbcKasa 0biacTb
Benropopackas obnactb
MeH3eHcKas obnactb
YeueHcKas Pecnybanka
Kuposckasa obnactb
ApxaHrenbcKas obnactb
ApxaHrenbckasa ob61actb 6€3 aBTOHOMUK
YnbaHoBcKan o6aacTb
Bnagumupckasa obnactb
TBepckasa obnactb
Bonoroackan obnactb
AcTpaxaHcKas obnactb
AmMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
Pecnybnnka bypatusa
KypraHckaa obnactb
Pecnybnvka JarectaH
Kanysckas obnactb
PasaHckasa obnactb
Aipocnasckan obnacTb
3abalikanbCKuit Kpal
Tomckan obnactb
Pecnybnnka Komu
BpaHckaa obnactb
KannHuHrpagckas obnactb
AMypcKas obnactb
JNnneuKas obnactb
Kypckas obnactb
MypMmaHcKan obnacTb
MBaHoBCKaa 061acTb
CmoneHckasa obnactb

[ona unotek ot 3aiimoB no

Poccun (%)*

1,20
1,14
1,05
1,04
0,92
0,87
0,86
0,86
0,84
0,82
0,79
0,79
0,79
0,78
0,78
0,75
0,75
0,72
0,70
0,70
0,69
0,68
0,67
0,67
0,66
0,65
0,64
0,64
0,62
0,60
0,59
0,55
0,52
0,49

N3meHeHue gorosopos**

-27
215
-69
240

171
64
-287

-141
36

-66
18
-36
87
93
-32

30
-34
-80

17
-27

OnHamuka gorosopos (%)**

-1,30
12,38
-3,70
15,54
-0,45
13,05
4,53
16,40
1,42
-0,07
1,50
-0,52
3,07
3,08
-4,01
0,71
-0,62
7,34
4,53
10,54
3,14
0,52
-5,48
1,61
-3,07
8,54
9,32
-2,85
0,38
3,00
-3,24
-7,80
1,97
-3,15

Konunuecrso
porosopos*

2047
1952
1796
1784
1563
1481
1477
1463
1430
1393
1357
1345
1343
1339
1339
1284
1282
1228
1201
1197
1184
1160
1138
1136
1135
1106
1091
1090
1053
1029
1014

946

880

830



Mecro

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Pecnybauka TbiBa

TamboBckaa obnactb

Pecnybavka Mapwuii 3n

Pecnybanka Mopgosus
KocTtpomckan obnactb

Pecny6svka Xakacus

Pecnybanka Kpbim

CaxanuHckas obnactb

OpnoBckas o61acTb

Pecnybnuka Kapenua
Hosropogackan obnactb

Pecnybnnka CesepHan OceTua - AnaHus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
McrkoBckas obnactb
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamnka
Pecnybnuka Aabirea (Agbires)
Pecnybnnka Kanmbikua

KamuyaTckuit kpam

Pecnybnvka Antai

r. Cesactononb

MaragaHckas obiactb

EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
YyKOTCKMN aBTOHOMHBbIN OKpYr
Pecnybanka UHrywetus

HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT

* 33 utonb 2023 roaa.
** oTHocMTenbHO UoHA 2023 roaa.

[onsa unoTek ot 3aiimos no
Poccun (%)*
0,47
0,47
0,45
0,42
0,41
0,40
0,39
0,39
0,39
0,37
0,36
0,32
0,32
0,28
0,25
0,24
0,23
0,23
0,13
0,13
0,12
0,08
0,06
0,05
0,02

N3meHeHue gorosopos**

Het

OnHamuka gorosopos (%)**

4,38
-2,55
-1,03
0,84
-0,85
-0,15
-0,89
2,80
-5,05
4,86
2,70
14,40
-3,19
-3,38
2,84
3,81
0,51
2,24
19,35
-4,74
-4,63
0,00
-23,02
-8,05
-36,84

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha calite LB PO.

Konunuecrso
porosopos*

811
802
768
721
697
685
665
661
658
626
609
547
546
486
434
409
394
392
222
221
206
143

97

80

36
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